

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 2. 2012
(dále jen „Dodatek č. 1“)

MEZI:

- (1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČ: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem Bc. Lubomírem Francem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové,
č. účtu: 43-1430860267/0100
(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

- (2) MADOS MT s.r.o.
Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí
IČ: 252 97 899
DIČ: CZ25297899
zastoupený Ing. Ivo Muthsamem, jednatelem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13982
bankovní spojení: KB a.s., Rychnov nad Kněžnou
č.ú. 19-8575810297/0100
(dále jen „Zhotovitelem“) na straně druhé

uzavřený v souladu s ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména §§ 536 – 565.

na zhotovení díla „**Rekonstrukce mostů královéhradeckého kraje, 3. etapa, most ev.č. 304-005 Slavětín**“.

Na základě vzájemné dohody sjednaly smluvní strany z důvodu změny díla následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku **I. Základní ustanovení odst. 1** zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení stavby „**Rekonstrukce mostů královéhradeckého kraje, 3. etapa, most ev.č. 304-005 Slavětín, vč. změny č. 1, č. 2 a č. 3**“ v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **7 590 753,77 Kč** vč. DPH (slovy: sedmmiliónůpětsetdevadesátitísícdmsetpadesáttri Korun českých,77) v souladu se zněním nabídky (bod c článek II. Smlouvy).

2) V Souhrnu smluvních dohod v článku **II. Obsah smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c)** **Nabídka Zhotovitele ze dne 4.11.2011** se ve formuláři Dopis nabídky mění cena takto:

Cena bez DPH	6 325 628,14	korun českých
DPH (20%)	1 265 125,63	korun českých
Cena celkem	7 590 753,77	korun českých

3) V Souhrnu smluvních dohod v článku II. **Obsah smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c) Nabídka Zhotovitele ze dne 4.11.2011** se ve formuláři Příloha k nabídce mění následující termíny takto:

Položka	Článek	Údaje
Datum zahájení prací		16.4.2012
Přerušení stavby		10.5.2012 – 17.6.2012
Zahájení prací po přerušení stavby		18.6.2012
Termín dokončení prací		6.9.2012
Termín dokončení (6 týdnů po termínu dokončení prací)	1.1.9	18.10.2012
Doba realizace stavby		15 týdnů + 6 týdnů

4) V Souhrnu smluvních dohod v článku II. **Obsah smlouvy o dílo odst. 1 písm. (i) Související dokumenty** se oceněný soupis prací týkající se provedení Díla doplňuje dle sjednaných změn včetně tabulky Rekapitulace nabídkové ceny. Dále se mění, z důvodu změn a přerušení stavby, harmonogram postupu výstavby. Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, nový oceněný soupis prací a aktualizovaný harmonogram postupu výstavby jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v osmi stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží šest vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Dodatek č. 1 je uzavřen na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 21. 11. 2011, číslo usnesení RK/30/1545/2011.

V Hradci Králové dne - 1. 08. 2012

V Lupenici dne 19. 7. 2012

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Objednatel

Bc. Lubomír Franc
hejtman

Zhotovitel

Ing. Ivo Muthsam
jednatel

Královéhr. decký kraj
se sídlem v
Hradci Králové
15

MADOS MT s.r.o.
Lupenice 51
517 41 Kostelec nad Orlicí
DIČ: CZ25297899

Název stavby:
" Rekonstrukce mostů Královéhradeckého kraje 3. etapa, most e.č. 304 - 005 Slavětín"

Rekapitulace ceny

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA č. 1		ZMĚNA č. 3		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	
SO 000	Všeobecné a předběžné položky	263 000,00					263 000,00
SO 101	Úprava silnice II/304	1 004 047,82					1 004 047,82
SO 101.1	Přestavba a prodloužení odlehčovacího propustku v km 24,889	229 960,00					229 960,00
SO 101.2	Přestavba výtokové jímky odlehčovacího propustku v km 24,981	42 388,00					42 388,00
SO 201	Most ev.č. 304 - 005	4 584 702,66	568 392,12	754 851,43			4 398 243,35
SO 201.2	Provizorní lávka pro pěší	208 688,97					208 688,97
DIO	Přechodné dopravní značení	134 800,00			44 500,00		179 300,00
CENA CELKEM bez DPH		6 467 587,45					6 325 628,14
DPH 20 %		1 293 517,49					1 265 125,63
CENA CELKEM		7 761 104,94					7 590 753,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 000 Všeobecné a předběžné položky
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Objednavatel: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje p.o.
Zhotovitel dokumentace: D projekt, Ing. Jan Pracný
Zhotovitel:

Základní cena: 263 000,00 Kč

Cena celková: 263 000,00 Kč

DPH: 52 600,00 Kč

Cena s daní: 315 600,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Koudelka
Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 29.1.2010
Datum vypracování nabídky: 30.1.2010

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 000 Všeobecné a předběžné položky
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02910	A	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ CENA PEVNÁ -vytyčení staveniště, zaměření skut. provedení vč. zákresu do katastrální mapy a vyhotovení oddělovacích geometr. plánů trvalých záborů	KPL	1,000	34 000,00	34 000,00
2	02940	A	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE -RDS, DSPS 3x, fotodokumentace -CENA PEVNÁ	KPL	1,000	115 000,00	115 000,00
3	029412	A	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU -první hlavní mostní prohlídka, ML -CENA PEVNÁ	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
4	02950	A	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY CENA PEVNÁ -Plán činnosti při rotné havárii, Plán protipovodňových opatření	KPL	1,000	4 500,00	4 500,00
5	02960	A	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR -autorský dozor, geotechnický dozor -CENA PROVIZORNÍ = 45 000,-	KČ	1,000	45 000,00	45 000,00
6	02821		PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU CENA PROVIZORNÍ = 10 000,-	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
7	02930		OSTATNÍ POŽADAVKY CENA PEVNÁ-PAMĚTNÍ KÁMEN	KPL	1,000	16 500,00	16 500,00
8	029309		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMATIVNÍ TABULE CENA PEVNÁ -logo Královéhradeckého kraje a EU	KPL	2,000	7 500,00	15 000,00
9	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍŽ NEBO ZAJIŠTĚ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
 Objekt: 000 Všeobecné a předběžné položky
 Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	
			CENA PEVNÁ				
			Do částky specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
0			Všeobecné konstrukce a práce				
Celkem:						263 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
 Objekt: 101 Úprava silnice II/304
 Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Objednavatel: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje p.o.
 Zhotovitel dokumentace: D projekt, Ing. Jan Praeňý
 Zhotovitel:

Základní cena: 1 004 047,82 Kč

Cena celková: 1 004 047,82 Kč

DPH: 200 809,56 Kč

Cena s daní: 1 204 857,38 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Koudelka

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 29.1.2010

Datum vypracování nabídky: 30.1.2010

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most cv.č.304-005 Slavětín
Objekt: 101 Úprava silnice II/304
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	11212	A	KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M <small>Technická specifikace: Kácení stromů se měří v "ks" poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - porážení stromu a oskákání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace</small>	KUS	6,000	750,00	4 500,00
2	11332	A	ODSTRAN PODKL. VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL <small>Technická specifikace: tl.400mm, v prostoru stavební jámy s odvozem na skládku zhotovitele Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).</small>	M3	18,240	285,00	5 198,40
3	11372	A	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH <small>Technická specifikace: tl.100mm, plocha vozovky v upravovaném území, s odvozem na skládku objednatel Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak)</small>	M3	80,230	688,00	55 198,24
4	12110	A	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PUDY <small>Technická specifikace: vč. uložení na mezideponii, tl. 150mm Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, včetně vodor. dopravy</small>	M3	602,000	61,00	36 722,00
5	17511	A	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU SE ZHUT <small>Technická specifikace: dosypání svahů silničního tělesa zeminou ze zemníku Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu</small>	M3	231,900	316,00	73 280,40

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most cv.č.304-005 Slavětín
Objekt: 101 Úprava silnice II/304
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	18090	A	VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH <small>Technická specifikace: rozprostření ornice na svazích zemního tělesa, osetí travním semenem Všeobecné úpravy musí zahrnovat úpravu území po uskutečnění stavby, tak jak je požadováno v zadávací dokumentaci s výjimkou těch prací, pro které jsou uvedeny samostatné položky.</small>	M2	383,900	26,00	9 981,40
7	18130	A	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT <small>Technická specifikace: svahování - svahů silničního tělesa Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů.</small>	M2	383,900	8,00	3 071,20
1			Zemní práce				187 951,64
2			Základy				
8	28997	A	ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE (GEOMŘÍŽE) <small>Technická specifikace: zpevnění svahu silničního tělesa geomříží TENSAR 40RE Položka zahrnuje: - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení případně s uložení</small>	M2	150,000	157,00	23 550,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 101 Úprava silnice II/304
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	
2	Základy						231
5	Komunikace						
9	56334	A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM mimo most, tl. 200mm <small>Technická specifikace</small>	M2	410,000	134,00	54 946,00
			- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
10	56435	A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPLŇ CEM MALTOU TL DO 250MM mimo most, tl. 220mm <small>Technická specifikace</small>	M2	511,000	284,00	145 124,00
			- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
11	574142a	A	ASFALTOVÝ BETON TR II TL 50MM mimo most - asf.beton ABH II tl.50mm (ACO 16, tl.50mm) <small>Technická specifikace</small>	M2	779,680	193,00	150 478,24
			- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 101 Úprava silnice II/304
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	574142c	A	ASFALTOVÝ BETON TR II TL 50MM mimo most - asf.beton ABS tl.50mm (ACO 11, tl.50mm) <small>Technická specifikace</small>	M2	779,680	198,00	154 376,64
			- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
			- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
13	574621	A	OBALOVANÉ KAMENIVO TR I TL DO 100MM mimo most, tl. 80mm (ACP 22+, tl. 80mm) <small>Technická specifikace</small>	M2	648,000	292,00	189 216,00
			- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
5	Komunikace						694 134,88

9	Ostatní konstrukce a práce						
14	911322	A	OCEL SILNÍK SVOD JEDNOSTR SLOUP DO 4M POZINK silniční svodidlo s beraněnými sloupky JSNH/H2 vč. zalažení do země <small>Technická specifikace</small>	M	103,700	949,00	98 411,30
			- kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, se kterými tvoří požadované dílo. Zahnují i veškeré potřebné mechanismy (např. montážní zvedací plošiny). Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, zahrnují tyto práce veškeré povrchové úpravy, - zahrnuje i nutné zemní práce na osazení nosných konstrukcí těchto zařízení, dále i práce pro osazení do konstrukcí nebo na konstrukce (zabetonování				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 101 Úprava silnice II/304
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			kapes nebo jam, vyvrtání kotevních otvorů, tlesnění, tmelení a pod) Součástí veškerých zařízení jsou i jejich nosné konstrukce, včetně osazení, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak. - i odrazky nebo retroreflexní fólie, jejich ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření, - osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací). - i kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a závluku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak. Dále zahrnuje i případné nivelační hmoty pod kotevní desky				98 411,30
Celkem:							1 004 047,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 101.1 Přestavba a prodloužení odlehčovacího propustku v km 24,889
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Objednavatel: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje p.o.
Zhotovitel dokumentace: D projekt,Ing.Jan Pracný
Zhotovitel:

Základní cena: 229 960,00 Kč

Cena celková: 229 960,00 Kč

DPH: 45 992,00 Kč

Cena s daní: 275 952,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 229 960,00 Kč

Vypracoval zadání: Koutelka
Datum zadání: 29.1.2010
Vypracoval nabídku:
Datum vypracování nabídky: 30.1.2010

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
 Objekt: 101.1 Přestavba a prodloužení odlehčovacího propustku v km 24,889
 Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	999991		BOURÁNÍ STĚV. KČÍ A ZEMNÍ PRÁCE bourání stěn propustku, vč. odvozu vybouraného materiálu na skládku zhotovitele. hloubení stavební jámy, úprava základové spáry, atd.	M3	100,000	530,00	63 000,00
2	999992		DLAŽBY A ÚPRAVY KOLEM PROPUSTKU zpevnění na vtok a výtok kamenem do betonu, vč. příč. prahů, zpevnění silniční přikopy na vtok (bet. žlabovky + přidlažba)	M3	16,000	3 560,00	56 960,00
3	999993		POTRUBÍ bet. trouby hrdlové, vč. úprav y hrdel trub, vč. izolač. nátěrů, vč. ochr. obsypu potrubí, atd.	M	10,000	6 500,00	65 000,00
4	999994		VÝTOKOVÝ A VÝTOKOVÝ PORTÁL vtok a výtok portál (základ + dík portálu 8x2.5x0.5=10m3, vč. výztuže portálů 2.2t. vč. montáže a demontáže bednění), vč. říms 2x4.5x0.5=4.5m3, vč. izol. nátěrů, vč. výztuže říms 1.8t	KPL	1,000	55 000,00	55 000,00
9			Ostatní konstrukce a práce				229 960,00
Celkem:							229 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
 Objekt: 101.2 Přestavba výtokové jímky odlehčovacího propustku v km 24,981
 Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Objednavatel: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje p.o.
 Zhotovitel dokumentace: D projekt, Ing. Jan Pracný
 Zhotovitel:

Základní cena: 42 388,00 Kč

Cena celková: 42 388,00 Kč

DPH: 8 477,60 Kč

Cena s daní: 50 865,60 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 42 388,00 Kč

Vypracoval zadání: Koudelka Vypracoval nabídku:
 Datum zadání: 29.1.2010 Datum vypracování nabídky: 30.1.2010

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
 Objekt: 101.2 Přestavba výtokové jámy odlehčovacího propustku v km 24,981
 Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	099991		BOURÁNÍ STÁV. KČÍ A ZEMNÍ PRÁCE bourání stáv. propustku, vč. odvozu vybouraného materiálu na skládku zhotovitele. hloubení stavební jámy, úprava základové spáry, atd.	M3	30,000	530,00	15 900,00
2	099992		DLAŽBY A ÚPRAVY KOLEM PROPUSTKU zpevnění na výtoku kamenem do betonu, vč. příč. prahu	M3	3,200	3 590,00	11 488,00
3	099995		VÝTOKOVÝ PORTÁL výtok. portál (základ + dík portálu 4,5x2x0,5=4,5m3, vč. výztuže portálu 0.8t, vč. montáže a demontáže bednění), vč. římsy 3x2x0,5=3m3, vč. izol. nátěru, vč. výztuže říms 0.6t	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
9			Ostatní konstrukce a práce				42 388,00
Celkem:							42 388,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
 Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
 Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Objednavatel: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje p.o.
 Zhotovitel dokumentace: D projekt, Ing. Jan Pracný
 Zhotovitel:

Základní cena: 4 584 702,66 Kč

Cena celková: 4 398 243,35 Kč

DPH: 879 648,67 Kč

Cena s daní: 5 277 892,02 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Koudelka

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 29.1.2010

Datum vypracování nabídky: 30.1.2010

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena
0	1 03770	A	Všeobecné konstrukce a práce POMOC PRÁCE ZAJIŠTÍ NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY čerpání vody ze štetové jímky, zřízení a odstranění ochranných hrázek Technická specifikace zahrnuje objednatel povelované náklady na požadovaná zařízení zhotovitele	HOD	440,000	37,62
0	Všeobecné konstrukce a práce					
1	2 131716	A	Zemní práce HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 1-4 S ODVOZEM DO 12KM slavební jáma, odkop svahu pro provedení stabilizace s odvozem na skládku zhotovitele Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené - ošetření výkopkové po celou dobu práce v něm ve klimatických opatření - zřízení výkopkové v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů ve jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za lepkovost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody ve čerpacích jímek, potrubí a pobotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickým vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzpěření a rozepření ve přeřazování - hradičí a štetové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhuštění podloží, případně i svahů ve svahování - udržování výkopkové a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopkové a ve výkopkové - třídní výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopkové (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a	M3	245,080	157,41

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	Dodatky		pod.)				
	1		Dodatek 1				
3	17120	A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT uložení na meziskládku aktuální množství Technická specifikace: Položka zahrnuje - kompletní provedení zemní konstrukce - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm ve klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) ve dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	89,190 16,500	24,75	-24 540,22 14 039,40 408,38
4	17290	A	ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLŮ PE fólie překrytá ochr. geotextilií Technická specifikace: Položka konstrukce ze zemín zahrnuje zejména: - kompletní provedení zemní konstrukce ve výběru a dodání vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm ve klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění ve hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu	M2	33,000	312,84	10 323,72

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	17411	A	<p>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</p> <p>- spouštění a nošení materiálu</p> <p>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</p> <p>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</p> <p>- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů</p> <p>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</p> <p>- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh</p> <p>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</p> <p>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</p> <p>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</p> <p>ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT zpětný zásyp</p> <p>M3</p>	M3	16.500	94,05	1 551,83
			<p>Položka zahrnuje:</p> <p>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</p> <p>- nákup materiálu dle zadávací dokumentace</p> <p>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</p> <p>- hutnění i různé míry hutnění</p> <p>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</p> <p>- zřízení v okolí vedení, konstrukci a objektu a jejich dočasné zajištění</p> <p>- zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</p> <p>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</p> <p>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</p> <p>- spouštění a nošení materiálu</p> <p>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</p> <p>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</p> <p>- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů</p> <p>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</p> <p>- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh</p> <p>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</p> <p>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</p> <p>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	17481	A	<p>plochy, zakrytí a pod.)</p> <p>- případně prohození nebo třídění materiálu.</p> <p>ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>přechodová oblast za operami, hutný štěrkokopsek l_d=min,0,85</p> <p>M3</p>	M3	58.730	490,05	28 780,64
			<p>Položka zahrnuje:</p> <p>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</p> <p>- nákup materiálu dle zadávací dokumentace</p> <p>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</p> <p>- hutnění i různé míry hutnění</p> <p>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</p> <p>- zřízení v okolí vedení, konstrukci a objektu a jejich dočasné zajištění</p> <p>- zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</p> <p>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</p> <p>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</p> <p>- spouštění a nošení materiálu</p> <p>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</p> <p>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</p> <p>- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů</p> <p>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</p> <p>- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh</p> <p>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</p> <p>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</p> <p>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</p> <p>- případně prohození nebo třídění materiálu.</p>				
7	17511	A	<p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU SE ZHUT</p> <p>svahové kužele zeminou ze zemníku</p> <p>M3</p>	M3	82.400	70,29	5 791,90
			<p>Položka zahrnuje:</p> <p>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</p> <p>- nákup materiálu dle zadávací dokumentace</p> <p>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	
			<ul style="list-style-type: none"> - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případné zhutněné podloží a svahů - svaňování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - případné prohození nebo třídění materiálu. 				
8	18090	A	VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH rozprostření ornice na kuželech kolem křidel, osetí travním semenem	M2	62,200	35,64	2 216,81
			<i>Podle přílohy specifikace</i> Všeobecné úpravy musí zahrnovat úpravu území po uskutečnění stavby, tak jak je požadováno v zadávací dokumentaci s výjimkou těch prací, pro které jsou uvedeny samostatné položky.				
9	18130	A	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT svahování - svaňové kužele kolem křidel	M2	62,200	7,92	492,62
			<i>Podle přílohy specifikace</i> Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů				
1			Zemní práce				63 605,30

2			Základy				
10	21264	A	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM za rubem opěr. vč. spádovaného podkladu a vyústění	M	20,000	510,84	10 216,80
			<i>Podle přílohy specifikace</i> Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - výkop, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytkového materiálu, dodávky vhodného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z vhodného materiálu - dodávka a uložení trativodu - obsyp trativodu vhodným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL <p>Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení</p>				
11	23117	A	ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOV DÍLCŮ pažící stěna výkopu, odhad 150kg/m2, vč. dodání, vč. beranění, vč. upálení	M2	268,000	1 277,10	342 262,80
			<i>Podle přílohy specifikace</i> <ul style="list-style-type: none"> - zřízení stěny - dodání štětovnic v požadované kvalitě, případně jejich ošetřování, řezání, nastavování a další úpravy - kleštiny, převázky a další pomocné a doplňkové konstrukce - nastražení a zaberanění štětovnic do jakékoliv třídy horniny - veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění beranících zařízení a dalších mechanismů - lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci beranících zařízení a dalších mechanismů - heranící plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod - při provádění z lodí náklady na prám nebo lodi - těsnění stěny, je-li nutné - kotvení stěny, je-li nutné nebo vzeptění, případně rozepření - vodící piloty nebo stabilizační hrázky - zhotovení koutových štětovnic - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření, - jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu, - montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci, - veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků, - všechny druhy ocelového kotvení, - dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů 				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rozpočet: I DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	Dodatky:	J	Dodatek I				
						-166,000	-211 998,60
12	272311	A	ZÁKLADY Z PROST BETONU DO B12.5 za rubem opěr, vč. spádovaného podkladu a vyústění	M3	94,080	2 196,81	206 675,88
			aktuální množství		102,000		130 264,20
			<ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výtzuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu. - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností. - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu. - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúzovacích prostředků, - podpěrné konstr (skružce) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výtzuže a doplňkových konstr , vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení. - vytvoření kotevních čel, kapes, náhtků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod. vč. zřízení práce a úprav kolem nich. - úpravy pro osazení výtzuže, doplňkových konstrukcí a vybavení. - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení. - zřízení práce u kabelových a injektažních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu. - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnosti betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem. - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, 				
	Dodatky:	J	Dodatek I				
						-38,770	-85 170,32
13	272324	A	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) C 25/30 XA1	M3	46,110	3 083,85	142 196,32
			aktuální množství		55,310		121 505,56
			<ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výtzuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu. 				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rozpočet: I DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúzovacích prostředků, - podpěrné konstr (skružce) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výtzuže a doplňkových konstr , vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náhtků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich. - úpravy pro osazení výtzuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektažních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu. - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnosti betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, 				
	Dodatky:	J	Dodatek I				
						-46,110	-142 196,32
14	272365	A	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10S05 120kg/m3, vč. ochrany PKO	T	5,540	18 612,00	103 110,48
			aktuální množství		0,000		0,00
			<ul style="list-style-type: none"> - Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přestupy), včetně naložení a složení případně s uložením - dodání betonářské výtzuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakostí) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výtzuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výtzuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výtzuže, - zednické vypomocí pro montáž betonářské výtzuže, - úpravy výtzuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výtzuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výtzuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí. 				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	
			- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol č 74432). - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů				
		Dodatky:					
		1	Dodatek 1			-3,540	-103 110,48
				aktuální množství		0,000	0,00
59	224365		VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505	T	0,000	18 612,00	0,00
			Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevnických prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol č 74432) - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů				
		Dodatky:					
		1	Dodatek 1			6,900	128 422,80
				aktuální množství		6,900	128 422,80

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
60	224325		PILOTY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	0,000	3 180,00	0,00
			Popis prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, nrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevnických čel, kapes, náltiků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevnických prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolaci proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů - objem betonu pro přebetonování a nadbetonování, který se nepřičítá ke stanovenému objemu výplně piloty - ukončení piloty pod ústím vrtu a vyplnění zbývající části sypaninou nebo kamenivem - odbourání a odstranění znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou další konstrukční části - zřízení výplně piloty pod hladinou vody Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení				
		Dodatky:					
		1	Dodatek 1			31,500	100 170,00
				aktuální množství		31,500	100 170,00
61	264541		VRTY PRO PILOTY TR V D DO 1000MM	M	0,000	2 470,00	0,00
			zřízení vrtu, svistlé přemísťování, dopravu a případně uložení vyčištěné zeminy, vrtačí práce zapaž. i nepaž. vrtu				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu - zabezpečení vrtacích prací - veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění vrtacích zařízení a dalších mechanismů - lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízením a dalších mechanismů - vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod. - při provádění z lodí náklady na prám nebo lodí - v případě zapažení pažnicemi jejich opotřebení - v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní				
	Dodatky:	1	Dodatek 1		72,500		179 075,00
			aktuální množství		72,500		179 075,00
	Základy						669 654,36

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3			Svislé konstrukce				
16	31717	A	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY kotvení říms do vývrtů na chemické kotvy	KUS	60,000	123,75	7 425,00
			Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení				
16	317325	A	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) C 30/37 XF4, vč. bednění, úpravy prac. a dilat. spar a zámečnických výrobků	M3	15,400	4 781,70	73 638,18
			- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu. - zhotovení nepropustného mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností. - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu. - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr. vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kaps, náلتك, a sedel. - zřízení všech požadovaných otvorů, kaps, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a mjektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.				
17	317365	A	VÝTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10S05 120kg/m3	T	1,850	18 612,00	34 432,20
			Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č. 74432) - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů.				
18	333325	A	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBET. DO C30/37 (B37) zavěšená křídla C 25/30 XF2, dík opěr a závěrné zidky C 25/30 XF2, vč. bednění	M3	71,150	3 523,41	250 690,62
			- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rožpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	333365	A	<p>VÝZTUŽ MOST OPĚR A KRÍDEL Z OCELI 10505</p> <p>výztuž křidel 120kg/m3, vč. opatření PKO</p> <p><i>Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přесuny), včetně naložení a složení, případně s uloženími</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. úmkosů) a uložení s požadovanými zajištěními polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevnic prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol č 74432) 	T	8,540	18 612,00	158 946,48

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rožpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3			<p>Svislé konstrukce</p> <ul style="list-style-type: none"> - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů 				525 132,48
4	20	420324	<p>Vodorovné konstrukce</p> <p>PŘECHOD DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)</p> <p>přechodová deska C 25/30 XF2</p> <p><i>Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přесuny), včetně naložení a složení, případně s uloženími</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků, - podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevnic čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevnic prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 	M3	18,900	3 130,38	59 164,18
21	420365	A	<p>VÝZTUŽ PŘECHOD DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505</p> <p>výztuž desky 120kg/m3</p>	T	2,270	18 612,00	42 249,24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přestupy), včetně naložení a složení, případně s uložení</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (včetně armakosů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevnic prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol. č. 74432) - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů 	M3	51,030	20 776,14	1 060 206,42
22	421135a	A	<p>MOSTNÍ NOSNÉ DESK KONST Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET</p> <p>např. nosníky VSTI, dl.21m, h. 0,85m, vč. betonářské a předpinací výztuže</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomocce pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, - další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřicích zařízení, zkoušení 	M3	51,030	20 776,14	1 060 206,42

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	421135b	A	<p>a měření dílců a pod.),</p> <p>MOSTNÍ NOSNÉ DESK KONST Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET</p> <p>montáž nosníků</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomocce pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, - další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřicích zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.) 	KUS	9,000	19 758,42	177 825,78
	Dodatky	I	<p><i>Dodatek 1</i></p>		-4,000		-79 033,68
24	421135c	A	<p>aktuální množství</p> <p>MOSTNÍ NOSNÉ DESK KONST Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET</p> <p>doprava nosníků - 9x100km</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomocce pro montáž dílců, 	KM	900,000	13,07	11 763,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rožpočet: I DSP/ZDS

Pof.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, - další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřicích zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.)				
	Dodatky:	I	Dodatek I		-400,000		-5 128,00
			aktuální množství		500,000		6 535,00
25	421325	A	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) splažující deska C 30/37 XF1, vč. bednění	M3	44,720	3 890,70	173 992,00
			- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže konzistencí čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrucovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skružce) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
26	421365	A	VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI 10505	T	6,710	18 612,00	124 886,52

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rožpočet: I DSP/ZDS

Pof.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výztuž desky 150kg/m3				
			Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol č 74432) - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů				
27	422325	A	MOSTNÍ NOSNÉ TRÁM KONSTR ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37) koncové přičlenky C 30/37 XF1, vč. bednění	M3	23,800	4 126,32	98 206,42
			- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistencí čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrucovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skružce) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most cv.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most cv.č. 304-005
Rozpočet: I DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu. - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí. - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění. - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů. - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem. - případné zřízení spojovací vrstvy u základů. - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
	Dodatký:	I	Dodatek I		11,965		49 371,42
			aktuální množství		35,765		147 577,83
28	422365	A	VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ TRÁMOVÉ KONSTR. Z OCELI 10505 výztuž přěčníků 150kg/m3	T	3,570	18 770,40	67 010,33
			Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (včetně armakošt) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování. - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí. - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami S10 74 - pol.č. 74432) - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů				
	Dodatký:	I	Dodatek I		3,583		67 234,34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most cv.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most cv.č. 304-005
Rozpočet: I DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		7,153		134 264,67
29	42860a	A	MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ pevné ložisko 350/450/54	KUS	1,000	26 433,00	26 433,00
			Technická specifikace: - výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné - dodání kompletních ložisek požadované kvality - přípravu, očištění a úpravy úložných ploch - osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uložení a kotvení - uložení do malty jakéhokoliv druhu - uložení na plastické vložky nebo maltu - uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu bludných proudů - vyplnění kotevních otvorů - lešení a podpěrné konstrukce - tmelení, těsnění a výplně spar - nastavení ložisek a odborná prohlídka - dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek - opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem - úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek - příslušným způsobem je nutné zahrnout ustanovení pro TMCH 94 pro kovové konstrukce				
	Dodatký:	I	Dodatek I		-1,000		-26 433,00
			aktuální množství		0,000		0,00
30	42860b	A	MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ jednosměrně polyblivé ložisko 350/450/54	KUS	2,000	25 433,10	50 866,20
			Technická specifikace: - výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné - dodání kompletních ložisek požadované kvality - přípravu, očištění a úpravy úložných ploch - osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uložení a kotvení - uložení do malty jakéhokoliv druhu - uložení na plastické vložky nebo maltu - uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu bludných proudů - vyplnění kotevních otvorů				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- lešení a podpěrné konstrukce - tmelení, těsnění a výplně spar - nastavení ložisek a odborná prohlídka - dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek - opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem - úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek - přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení pro TMCH 94 pro kovové konstrukce				
	Dodatky:	1	Dodatek 1			-2,000	-50 866,20
			aktuální množství		0,000		0,00
31	42860c	A	MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ všesměrné pohyblivé ložisko 350/450/54	KUS	1,000	26 274,60	26 274,60
			- výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné - dodání kompletních ložisek požadované kvality - přípravu, očištění a úpravy úložných ploch - osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uložení a kotvení - uložení do malty jakéhokoliv druhu - uložení na plastické vložky nebo maltu - uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu bludných proudů - vyplnění kolečkových otvorů - lešení a podpěrné konstrukce - tmelení, těsnění a výplně spar - nastavení ložisek a odborná prohlídka - dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek - opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem - úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek - přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení pro TMCH 94 pro kovové konstrukce				
	Dodatky:	1	Dodatek 1			-1,000	-26 274,60
			aktuální množství		0,000		0,00
32	465512	A	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	9,410	3 674,88	34 580,62

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			do beton. lože - tl. 300mm vč. bet. obrubníků kolem dlažeb				
			- úpravu podkladu - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu - dodávku a uložení dlažby, ev. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody				
	Dodatky:	1	Dodatek 1			12,000	44 098,56
			aktuální množství		21,410		78 679,18
4			Vodorovné konstrukce				1 926 347,24
5			Komunikace				
33	574132	A	ASFALTOVÝ BETON TR II TL 45MM na mostě - asf.beton ABJ II tl.45mm (ACO 8, tl.45mm)	M2	159,380	255,42	40 708,84
			- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
34	574142	A	ASFALTOVÝ BETON TR II TL 50MM na mostě - asf.beton ABS tl.50mm (ACO 11, tl.50mm)	M2	159,380	205,92	32 819,53
			- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rožpočet: 1 DSP/ZDS

Pof.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace	žadavací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				73 528,37
7		Přidružená stavební výroba					
35	711111	A	IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY obšpané povrchy opěr a křidel, izolační nátěry 1xNp+2xNa Kvalifikační požadavky: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací - dodání izolačního a těsnícího materiálu (nátěry, nástřiky, pásy, desky, fólie, rohože, tmely, závlivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a pro prostřih, spojovací a kotvicí materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy (oplechování, bandáže, nátěry, posyp, další pásy nebo fólie a pod.) Pozn. Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních děl, např. cementové mazaniny, cihelné přízdivky, obetonování, asfaltové vrstvy a pod - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog předpisu, včet adhézního nátěru, speciální úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spar a spojů - u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - zřízení okapních, rohových, koutových, lemujících a dilatačních plechů (včetně případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně stanovena samostatná položka - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek	M2	110,960	94,05	10 435,79
36	711412	A	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ ASFALTOVÝMI PÁSY pod vozovkou s přelážením na přechod, desku, přechod, deska Kvalifikační požadavky: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací - dodání izolačního a těsnícího materiálu (nátěry, nástřiky, pásy, desky, fólie, rohože, tmely, závlivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a pro prostřih, spojovací a kotvicí materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy	M2	226,880	410,85	93 213,65

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rožpočet: 1 DSP/ZDS

Pof.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
37	711432	A	IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALT PÁSY vě. ochrany pásem s hliníkovou vložkou (Alvenbit) Kvalifikační požadavky: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací - dodání izolačního a těsnícího materiálu (nátěry, nástřiky, pásy, desky, fólie, rohože, tmely, závlivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a pro prostřih, spojovací a kotvicí materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy (oplechování, bandáže, nátěry, posyp, další pásy nebo fólie a pod.) Pozn. Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních děl, např. cementové mazaniny, cihelné přízdivky, obetonování, asfaltové vrstvy a pod - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog předpisu, včet adhézního nátěru, speciální úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spar a spojů - u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - zřízení okapních, rohových, koutových, lemujících a dilatačních plechů (včetně případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně stanovena samostatná položka	M2	36,960	267,30	9 879,41

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rožpočet: I DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
38	711509	A	<p>- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek</p> <p>OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ</p> <p>pod úrovní terénu na rubu opěr, ochrana PE fólie</p> <p><i>Technické podmínky:</i> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací - dodání izolačního a těsnícího materiálu (nátěry, náštříky, pásy, desky, fólie, rohože, tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a pro prostřih, spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy (oplechování, bandáže, nátěry, pospy, další pásy nebo fólie a pod.) Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních děl, např. cementové mazaniny, cihelné prizdivky, obetonování, asfaltové vrstvy a pod. - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu, včetně adhezního nátěru speciální úpravy povrchu izolované konstrukce a případně expanzní vložky - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, nez izolovaných míst a pod - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - zřízení okapních, rohových, koutových, lemujících a dilatačních plechů (včetně případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně stanovena samostatná položka - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek</p>	M2	124,360	78,21	9 726,20
39	76799	A	<p>OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE</p> <p>dodávka a osazení tabulek s číslem mostu a názvem vodoteče a s letopočtem výstavby</p> <p><i>Technické podmínky:</i> - položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná vřplň.</p>	KUS	1,000	6 435,00	6 435,00
40	78381	A	<p>NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - A</p> <p>sekundární ochrana říms prot. CHR.P.</p>	M2	104,720	181,17	18 972,12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rožpočet: I DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7			<p><i>Technické podmínky:</i> - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.</p>				148 662,17
9			Ostatní konstrukce a práce				
41	911732	A	<p>OCEL ZÁBR SVOD JEDNOSTR SVIS VÝPLŇ SL DO 2M ŽÁR ZINK PONOREM</p> <p>zábradelní svodidlo ZSNH4/H2 vč. kotvení do říms</p> <p><i>Technické podmínky:</i> - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, se kterými tvoří požadované dílo. Zahrnují i veškeré potřebné mechanismy (např. montážní zvedací plošiny). Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, zahrnují tyto práce veškeré povrchové úpravy. - zahrnuje i nutné zemní práce na osazení nosných konstrukcí těchto zařízení, dále i práce pro osazení do konstrukce nebo na konstrukce (zabetonování kapes nebo jam, vyvrtání kotevních otvorů, těsnění, tmelení a pod.) Součástí veškerých zařízení jsou i jejich nosné konstrukce, včetně osazení, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak. - i odrazky nebo retroreflexní fólie, jejich ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovek, přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření, - osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací), - i kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vřty a zálivky, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak. Dále zahrnuje i případné nivelování hloubky pod kotevní desky</p>	M	64,000	6 156,81	394 035,84
42	91345	A	<p>NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ</p> <p><i>Technické podmínky:</i> - dodání a osazení zařízení včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava</p>	KUS	4,000	495,00	1 980,00
43	931185	A	<p>VÝPLŇ DILATAČ SPAR Z POLYSTYRENU TL DO 50MM</p> <p>příčně vozovkou pod EMZ, dilatace přechod. desky a závěr. zidky</p> <p><i>Technické podmínky:</i> Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení.</p>	M2	7,900	166,32	1 313,93
44	931314	A	<p>TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2</p> <p>pod obrubou, přechod. deska</p> <p><i>Technické podmínky:</i> Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení.</p>	M	76,600	158,40	12 133,44
45	931314a	A	<p>TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2</p>	M	12,700	133,65	1 697,36

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			příčně vozovkou na spoji nové a slávající vozovky				
46	931333	A	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR POLYURETAN TMELEM PRŮŘ DO 300MM2 těsnění films, styk křídla a stojky rámové konstrukce	M	18,800	168,30	3 164,04
47	93134	A	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení TĚSNĚNÍ PRACOVNÍCH SPAR ASFALTOVÝM PÁSEM utěsnění pracovní spáry základ-dílek, dílek-křídlo	M	36,570	127,71	4 670,35
48	93164	A	Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,034M2 EMZ š.300mm - tl.100mm (na výšku vozovky tl. 100mm)	M	8,500	4 860,90	41 317,65
49	93166	A	- zahrnuje veškeré práce spojené s kompletním provedením mostních závěrů od urovně izolace. tj. položení pracovní separační vrstvy na hotovou izolaci před pokládkou vozovky, vyřiznutí a vybourání položené vozovky v prostoru dilatace, dodávka a montáž metalizovaných krycích plechů, položení definitivní separační vrstvy a provedení vlastního mostního závěru zářivkovou hmotou MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,058M2 EMZ š.500mm (na výšku vozovky tl. 100mm)	M	8,500	8 192,25	69 634,13
50	93650a	A	- zahrnuje veškeré práce spojené s kompletním provedením mostních závěrů od urovně izolace. tj. položení pracovní separační vrstvy na hotovou izolaci před pokládkou vozovky, vyřiznutí a vybourání položené vozovky v prostoru dilatace, dodávka a montáž metalizovaných krycích plechů, položení definitivní separační vrstvy a provedení vlastního mostního závěru zářivkovou hmotou DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ spřažující trny, vč. lepení, vč. opatření PKO	KG	1 251,000	24,75	30 962,25
			- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž, - dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření, - podpěr konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
51	93650b	A	základů pro tyto konstrukce a lešení, - jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu, - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zdurčkových výpomocí, - montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - očištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrupy, otlačení a pod.), - veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátery a pod izolaci, - veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků, - všechny druhy ocelového kotvení, - dílenskou přečímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, - zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li části jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření, - osazení kotvení nebo přímo části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy, - výplň kotevních otvorů (příp. podliti patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zemí, - ošetření kotevních oblastí proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod., - osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například: - veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí, - žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem, - zvláštní spojovací prostředky, rozčíratelnost konstrukce, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně - ochranná opatření před účinky bludných proudů - ochranu před přepětím.	M	42,500	148,50	6 311,25
			drenážní hliníkový profil 30/20 - odvodnění izolace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž, - dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření, - podpěr konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, - jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu.				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rožpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí, - montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypů, otlačení a pod.), - veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci, - veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků, - všechny druhy ocelového kotvení, - dílenskou přejímkou a montážní prohlídkou, včetně požadovaných dokladů, - zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření, - osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy, - výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou, - ošetření kotevních oblastí proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod., - osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu. <p>Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:</p> <ul style="list-style-type: none"> - veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí, - žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem, - zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce, - osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně - ochranná opatření před účinky bludných proudů - ochranu před přepětím. 				
52	936531	A	<p>MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/300 typ MORAVA B</p> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání kompletní odvodňovací soupravy, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení - pro kovové součásti je nutné užít ustanovení pro TMCH 94 - dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu - úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření - zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav - zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení - úprava odvod. soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolaci a pod.) - ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření 	KUS	2,000	17 127,00	34 254,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
Rožpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, závlaky, které nejsou součástí jiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a pod. - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy - opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem - provedení odborné prohlídky, je-li požadována 				
53	93684	A	<p>MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z PLASTU odvodňovací trubka izolace</p> <p>Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně nímstaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení.</p>	KUS	4,000	1 386,00	5 544,00
54	94890	A	<p>PODPÉRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ montážní stojky založené na zákl.výstupky před lici opěr</p> <p>Položka obsahuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.</p>	KUS	2,000	94 050,00	188 100,00
55	96613	A	<p>BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC pilíř, zidky za křídly - likvidace na skládce zhotovitele</p> <p>- zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,</p> <p>- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.)</p>	M3	32,390	524,70	16 995,03
56	966156	A	<p>BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 12KM opěry, základ opěr a pilíře - likvidace na skládce zhotovitele</p> <p>- zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,</p> <p>- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.)</p>	M3	123,130	688,05	84 719,60
57	966166	A	<p>BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 12KM stávající most - likvidace na skládce zhotovitele</p> <p>- zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,</p> <p>- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.)</p>	M3	72,360	956,00	69 176,16
58	966811	A	<p>ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ stávající mostní zábradlí (35kg/mb)</p> <p>- zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,</p> <p>- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.),</p> <p>- zahrnuje i odstranění sloupků z jiného materiálu (beton, kámen).</p>	M	68,000	126,70	8 751,60

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
 Objekt: 201 Most ev.č. 304-005
 Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				974 760,63
Celkem:							4 398 243,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
 Objekt: 201.2 Provizorní lávka pro pěší
 Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Objednavatel: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje p.o.
 Zhotovitel dokumentace: D projekt,Ing.Jan Praený
 Zhotovitel:

Základní cena: 208 688,97 Kč

Cena celková: 208 688,97 Kč

DPH: 41 737,79 Kč

Cena s daní: 250 426,76 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Koudelka

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 29.1.2010

Datum vypracování nabídky: 30.1.2010

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
 Objekt: 201.2 Provizorní lávka pro pěší
 Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	12110	A	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY pod dočasným násypem vč.uložení na meziděponii, pravý a levý břeh, tl.150mm	M3	11,820	85,00	1 004,70
			<i>Technická specifikace</i> - Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, včetně vodor dopravy				
2	17511	A	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU ZEMINOU SE ZHUT zemní těleso vč.svahových kuželů pro lávku	M3	164,000	73,00	11 972,00
			<i>Technická specifikace</i> - Položka zahrnuje - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládacího materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásep rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - případně prohození nebo třídění materiálu				
3	18130	A	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT svahování, svahové kužele	M2	160,400	19,00	3 047,60
			<i>Technická specifikace</i> - Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů.				
4	18222	A	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	78,810	36,00	2 837,16

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
 Objekt: 201.2 Provizorní lávka pro pěší
 Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zpětná rekultivace				
5	18241	A	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM zpětná rekultivace	M2	78,810	11,00	866,91
			<i>Technická specifikace</i> - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky				
			<i>Technická specifikace</i> - Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením, první pokosení				
1			Zemní práce				19 728,37
2			Základy				
6	27157	A	POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO hutněný šetrkový polštář (makadam 63-125mm), vč. výkopových prací	M3	7,620	930,00	7 086,60
			<i>Technická specifikace</i> - Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením				
7	27211	A	ZÁKLADY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH síťovací panely tl.200mm - zřízení + odstranění	M3	24,000	1 533,00	36 792,00
			<i>Technická specifikace</i> - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tunelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomocce pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, - další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik dílci (úprava potleďových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřicích zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.)				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201.2 Provizorní lávka pro pěší
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			Základy				43 878,60
4			Vodorovné konstrukce				
8	421952	A	MOSTOVKY A PODLAHY ZE DŘEVA DOČASNÉ mostový, obruba, zábradlí - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - dodání dřeva v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její objem, - dílenská montáž, montážní dokumentace, - dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilatačních spojů spar včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření. - podpěr konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení. - jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu, - montáž konstrukce na stavbě, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrupy, otláčeniny a pod.), - veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci, - veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků, - všechny druhy ocelového kotvení, - dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, - zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li části jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření, - osazení kotvení nebo přímo části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy, - výplň kotevních otvorů (případně podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou, - ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod., - osazení značek, včetně jejich zaměření Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje např. - veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpečňování a pod.), - veškeré druhy povrchových úprav, - zvláštní spojové prostředky, rozzebíratelnost konstrukce, - osazení měřicích zařízení a úprav pro ně.	M3	2,540	3 500,00	8 890,00
4			Vodorovné konstrukce				8 890,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: 201.2 Provizorní lávka pro pěší
Rozpočet: 1 DSP/ZDS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
9	94817	A	DOČASNÉ KONSTRUKCE Z OCEL NOSNÍKŮ VČET ODSTRAN nosná ocelová konstrukce (bez metalizace), včetně montáže/demontáže a dopravy - dílenská dokumentace: Položka obsahuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.	T	3,200	42 560,00	136 192,00
9			Ostatní konstrukce a práce				136 192,00
Celkem:							208 688,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: DIO Přechodné dopravní značení
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2009

Objednavatel: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje p.o.
Zhotovitel dokumentace: D projekt, Ing. Jan Prácný
Zhotovitel:

Základní cena: 134 800,00 Kč

Cena celková: 179 300,00 Kč

DPH: 35 860,00 Kč

Cena s daní: 215 160,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1.00

Náklad na měrnou jednotku: 179 300,00 Kč

Vypracoval zadání: Koudeřka Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 29.1.2010 Datum vypracování nabídky: 30.1.2010

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: DIO Přechodné dopravní značení
Rozpočet: 1 Základní rozpočet CÚ 2009

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914154a		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK - DOD, MONT, DEMONT přechodné DZ po dobu výstavby (100dnů) - Osobní automobily + linkové autobusy dopravní značky - zákl.velikost, dodávka, montáž, demontáž vč. pravidelné údržby po dobu stavby	KUS	20,000	890,00	17 800,00
		Dodatky	- kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku				
		2	Dodatek 2		50,000		44 500,00
			aktuální množství		70,000		62 300,00
2	914154b		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK - DOD, MONT, DEMONT přechodné DZ po dobu výstavby (100dnů) - Nákladní automobily dopravní značky - zákl.velikost, dodávka, montáž, demontáž vč. pravidelné údržby po dobu stavby	KUS	25,000	890,00	22 250,00
			- kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku				
3	914454a		DOPRAV ZNAČKY 100x150CM HLINÍK - DOD, MONT, DEMONT přechodné DZ po dobu výstavby (100dnů) - Osobní automobily + linkové autobusy dopravní značky - 100x150cm, dodávka, montáž, demontáž vč. pravidelné údržby po dobu stavby	KUS	4,000	1 650,00	6 600,00
			- kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 304-005 FINAL Most ev.č.304-005 Slavětín
Objekt: DHO Přečuhdné dopravní značení
Rozpočet: I Základní rozpočet ČÚ 2009

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	914454b		- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku. DOPRAV ZNAČKY 100x150CM HLINÍK - DOD, MONT, DEMONT přechodné DZ po dobu výstavby (100dnů) - Nákladní automobily dopravní značky - 100x150cm, dodávka, montáž, demontáž vč. pravidelné údržby po dobu stavby - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	11,000	1 650,00	18 150,00
5	916124		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ přechodné DZ po dobu výstavby (100dnů) - Osobní automobily + linkové autobusy výstr. světlo Typ 1, sada 3ks vč. napájení, dodávka, montáž, demontáž vč. pravidelné údržby po dobu stavby - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	2,000	35 000,00	70 000,00
9		Ostatní konstrukce a práce					179 300,00
Celkem:							179 300,00

